
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC VARIFLEX 200 - Tlaková hadice pro ropné produkty, -
29°C až +88°C, 13,8 bar
Kód produktu: 10295

Výrobce: ContiTech

Pracovní teplota: -29°C až +88°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál produktu: Syntetická pryž

Materiál vnitřní: Syntetická směs Nitrilu (NBR)

Materiál vnější: Syntetická směs Nitrilu (NBR)

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Syntetická vlákna (výplet)

Médium: Ropné produkty

Vlastnosti: Není vhodná jako hadice k výdejním stojanům.

Použití produktu: Víceúčelová hadice pro vzduch, studenou i

horkou vodu, oleje, slabé kyseliny

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: Černá

Jakostní hadice pro palivové systémy na tlakovou dopravu

olejů nebo benzínů. Pro všeobecné použití v průmyslu, např.

jako tlaková hadice pro kompresorové linky, pneumatické

nástroje a mnohé další aplikace. Hadice je nevodivá.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Barva Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

025/037-BV013-01195 25,4 mm 37,3 mm 13,8 bar černá 0,86 kg 137,25 m 387,00 Kč

https://www.gms.cz/contitech

	PETROTEC VARIFLEX 200 - Tlaková hadice pro ropné produkty, -29°C až +88°C, 13,8 bar
	Varianty zboží


